Diária                                                                        100 115,00R$                               11.500,00R$                            

73 Impressora a laser colorida

Impressora Laser - Com papel e tonner; no valor cotado 
para locação da impressora laser, deverá estar incluso o 
fornecimento do tonner de impressão para no mínimo 
1.500 (mil e quinhentas) impressões. A velocidade de 
impressão deverá ser de no mínimo 22 PPM (impressões 
por minuto frente-verso); Poderá ser substituída por 
impressora a laser multifuncional com fax e cópia.

Unidade/dia                                                                        115 140,00R$                               16.100,00R$